
Points Relais Chronopost

Antilles Guyane

Actifs au 17/06/2019

20 octobre 2016



Guadeloupe

Réf 

CHRONO

Nom du relais Ville

2 5896E Mozaik Kado Baie- Mahault

3 5895E Loto Baillif Baillif

4 5846E PC EXPRESS Basse Terre

19 8441E PRESTA-CONNECT Capesterre Belle Eau

5 5900E Tropik Press Lamentin

6 5915E Cabana Beach Le Gosier

7 5924E Bamboo Shop Le Moule

8 5893E NESCOM Les Abymes

9 5899E Patrick Photo Les Abymes

10 9098G ALPHONSE FERGA Morne à l'eau

11 5921E Leila Boutique Petit Bourg

25 9159G Kssy Imprimerie Petit Bourg

12 5910E Multi-Sacs Pointe -à-Pitre

21 8075E CANINFORMATIQUE Pointe -à-Pitre

14 5918E La Fleur Shop Pointe-à-Pitre

13 2092G Tabachic Pointe-à-Pitre

20 8026E Tabac Presse des Iles Sainte Rose

17 5902E Epicerie Lagon St- Anne

24 1270G Boulangerie Montrésor St- Anne

18 5609E Havana Press St Claude

15 7926E MIKADO St François

23 8461E Vival - Trois rivières Trois Rivières
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Réf 

CHRONO
Nom du relais Ville

1 5992E O'TOP Ducos

5 6014E La Esperanza Fort de France

2 6009E Cash Converters Fort de France Fort de France

4 6037E Info cash Fort de France

6 8263G Carte Grise Plus Fort de France

8 6018E Services.com Le François

9 6001E Chauss Avenue Le Lamentin

10 6002E Tony Boutique Le Marin

6024E Proxi Courbaril Le Robert

22 2203G AZ Papeterie Le Vauclin

20 1821G Wilgad RIVIERE PILOTE

13 6013E Libre Service bonheur Rivière Salée

12 1823G Mister Paper Rivière Salée

21 2201G Encres Services Saint- Esprit

14 5995E PC COM LAND Sainte Marie

15 5976E FleuriStyle Schoelcher

16 5915G Vap Club Schoelcher

17 6017E La Carambole Ste Luce

18 1359G Carpe Diem Trinité

19 5261G Aux senteurs exotiques Trois Ilets



Guyane
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Référence 

CHRONO
Nom du relais Ville

4 6208E Photo Croix Kourou

5 6449E Proxi Maillard Macouria

6 6479E Mach Deal Store Rémire Montjoly

1 6047G Manathan's Boutique

St-Laurent- du- 

Maroni



Réf 

CHRONO

Nom du relais Ville CP Adresse

5896E Mozaik Kado Baie- Mahault 97122 ZA Le Tamarinier

5895E Loto Baillif Baillif 97123 ZA

5846E PC EXPRESS Basse Terre 97100 rue Amédée Fengarol

8441E PRESTA-CONNECT Capesterre Belle Eau 97130 37 avenue Paul Lacavé

5900E Tropik Press Lamentin 97129 Galerie Montplaisir

5915E Cabana Beach Le Gosier 97190 route de la plage de la Datcha

5924E Bamboo Shop Le Moule 97160 E3 Portes du Moule Damencourt

5893E NESCOM Les Abymes 97142 21 Grand Camp

5899E Patrick Photo Les Abymes 97139 1 rue Achille René Boisneuf

9098G ALPHONSE FERGA Morne à l'eau 97111 6 rue du Débarcadère

5921E Leila Boutique Petit Bourg 97170 77 rue Victor Schoelcher

9159G Kssy Imprimerie Petit Bourg 97170 ZAC de Colin Immeuble Omale

5910E Multi-Sacs Pointe -à-Pitre 97110 77 bis rue Frebault

8075E CANINFORMATIQUE Pointe -à-Pitre 97110 811 résidence Pierre Antonlus

5918E La Fleur Shop Pointe-à-Pitre 97110 23 rue du Cdt Mortenol

2092G Tabachic Pointe-à-Pitre 97110 Marina bas du Fort - Immeuble Karukera Marine

8026E Tabac Presse des Iles Sainte Rose 97115 Centre commercial Nogent

5902E Epicerie Lagon St- Anne 97180 Boulevard Hégésippe Ibéné

1270G Boulangerie Montrésor St- Anne 97180 route de fond vapeur

5609E Havana Press St Claude 97120 14 route de Bologne

7926E MIKADO St François 97118 Les comptoirs de St François II Lot 4 

8461E Vival - Trois rivières Trois Rivières 97114 19 rue Gerville Réache

GUADELOUPE



5992E O'TOP Ducos 97224 Bat Hexagone ZI de la petite Cocotte

6014E La Esperanza Fort de France 97000 76 boulevard du General de Gaulle

6009E Cash Converters Fort de France 97200 9 rue de la République

6037E Info cash Fort de France 97200 16 route de Balata

6018E Services.com Le François 97240 3 rue Elphège Mélan

6001E Chauss Avenue Le Lamentin 97232 12 rue Ernest André

6002E Tony Boutique Le Marin 97290 Montgérald

6024E Proxi Courbaril Le Robert 97231 48 rue du Courbaril

2203G AZ Papeterie Le Vauclin 97280 1 blv Léopold Bissol

1821G Wilgad Rivière Pilote 97211 Local N°9 Bourg

6013E Libre Service bonheur Rivière Salée 97215 Rivière Salée Petit Bourg

1823G Mister Paper Rivière Salée 97215 22 voie Isole Norbert ZA de Laugier

2201G Encres Services Saint- Esprit 97270 64 rue Schoelcher

5995E PC COM LAND Sainte Marie 97239 34 rue Eugène Agrocole

5976E FleuriStyle Schoelcher 97233 15 avenue Anse Madame

5915G Vap Club Schoelcher 97233 1e étage Ccial Espace Cluny

6017E La Carambole Ste Luce 97228 29 rue Schoelcher

1359G Carpe Diem Trinité 97220 place de l'Eglise

5261G Aux senteurs exotiques Trois Ilets 97229 Centre Commercial 3 Ilets Village

6208E Photo Croix Kourou 97310 83 avenue Gaston Monnerville

6449E Proxi Maillard Macouria 97355 Lieu dit Savane Maillard

6479E Mach Deal Store Rémire Montjoly 97354 1301 route de Remire

6047G Manathan's Boutique St-Laurent- du- Maroni 97320 9B boulevard du Général De Gaulle

MARTINIQUE

GUYANE


